
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 16:15:10

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

AT AT-36C

Cena celkem: 8 851 Kč
 (bez DPH: 7 315 Kč)
Běžná cena: 9 736 Kč
Ušetříte: 885 Kč
Kód zboží: ELKAT1011
Part No.: AT-36C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AT AT-36C

Skartovací stroj praktického designu pro kanceláře a úřady. Je vhodný pro skartaci dokumentů o šířce až 230 mm.
Skartovač je vybaven bezpečnostní funkcí Safe Touch, která zastaví stroj při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru.
Disponuje LCD displejem pro kontrolu spuštěných funkcí. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem start/stop,
zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí a signalizací přeplněného koše. Příležitostně lze skartovat
sešívací i kancelářské sponky, a díky samostatnému vstupu i kreditní karty a CD. Lehce vyprázdnitelná odpadní nádoba
má objem 35 l.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: částice
Šířka vstupu: 230 mm
Šířka řezu: 2× 10 mm
Formát: A4
Stupeň utajení dle GDPR: P5 - osobní informace zaměstnanců, majetkové poměry, plat
Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: T - tajné
Bezpečnostní stupeň DIN: 4
Objem odpadního koše: 35 l
Barva: šedá - černá


